

Dodavatel: IČO: 26979675 DIČ: CZ26979675 NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716 768 21 Kvasice	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) číslo: 35250475 Variabilní symbol: 35250475 Konstantní symbol:																				
Zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 49549	Odběratel: IČO: DIČ: SK2020887022 EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 Slovensko 83290 Bratislava - mestská čas Tel.: +421 911 420 315 p. Čičmanec E-mail: ekodoprava@ekovps.sk																				
Banka / SWIFT: MONETA Money Bank, a.s. EUR / AGBACZPP Číslo účtu: 238589425 / 0600 IBAN (BIC): CZ72 0600 0000 0002 3858 9425	Datum vystavení: 29.05.2025 Datum splatnosti: 28.06.2025 Datum uskutečnění plnění / přijetí platby: 21.05.2025																				
Číslo obj. / datum: OPPR250480 / 19.05.2025 Původní číslo obj.: o.č.37/2025 Dodací list: VV01250344 Forma úhrady: převodem Způsob dopravy: dodavatel Číslo zakázky: ZK-25-0748 Středisko: 14																					
Fakturujeme Vám	<table><tr><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ bez DPH</th><th>DPH (%)</th><th>Celkem (EUR) s DPH</th></tr><tr><td>001-VV01250344</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>barva Signocryl HS bílý, plechovka á 30 kg</td><td>kg</td><td>1 800</td><td>1,80</td><td>3 240,00</td></tr><tr><td>barva SIGNOCRYL HS černá, plechovka 30kg</td><td>kg</td><td>120</td><td>2,25</td><td>270,00</td></tr></table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (EUR) s DPH	001-VV01250344					barva Signocryl HS bílý, plechovka á 30 kg	kg	1 800	1,80	3 240,00	barva SIGNOCRYL HS černá, plechovka 30kg	kg	120	2,25	270,00
MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (EUR) s DPH																	
001-VV01250344																					
barva Signocryl HS bílý, plechovka á 30 kg	kg	1 800	1,80	3 240,00																	
barva SIGNOCRYL HS černá, plechovka 30kg	kg	120	2,25	270,00																	
Rozpis DPH (CZK): <table><tr><td>Kurz: 1 : 24,9200</td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td><td>Celkem</td></tr><tr><td>Osvobozeno</td><td>87 469,20</td><td></td><td>87 469,20</td></tr><tr><td>Součet</td><td>87 469,20</td><td>0,00</td><td>87 469,20</td></tr></table>	Kurz: 1 : 24,9200	Základ DPH	DPH	Celkem	Osvobozeno	87 469,20		87 469,20	Součet	87 469,20	0,00	87 469,20	Celkem k úhradě (EUR) 3 510,00								
Kurz: 1 : 24,9200	Základ DPH	DPH	Celkem																		
Osvobozeno	87 469,20		87 469,20																		
Součet	87 469,20	0,00	87 469,20																		
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení splatnosti faktury, budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,2 % za každý den po splatnosti faktury.																					
EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 31-07-2025 Číslo: 532/2021 Priluny 8																					
Vystavil: Loučková Markéta, E-mail: louckova@nvbline.cz Telefon: +420-773850132, +420-773850132																					